АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2021                                                                                  № 206
О внесении изменений в постановление
администрации города Оби Новосибирской области
от 04.03.2021 г. № 171

На основании письма директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2» города Оби Новосибирской области М.М. Ващенко от 12.03.2021 года № 41, руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 04.03.2021 г. № 171 «О создании структурного подразделения «Центр тестирования ВФСК» в Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования города Оби Новосибирской области «Городской центр дополнительного образования и спортивной подготовки «Лидер» следующие изменения:
1.1. пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1. Создать структурное подразделение «Центр тестирования по выполнению нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» в Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования города Оби Новосибирской области «Городской центр дополнительного образования и спортивной подготовки «Лидер» («Центр тестирования ВФСК ГТО») с 15.03.2021 года.».
1.2. пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Признать утратившим силу постановление администрации города Оби Новосибирской области от 19.09.2018 г. № 883 «О создании структурного подразделения «Центр тестирования по выполнению нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении "Средняя общеобразовательная школа №2" города Оби Новосибирской области с 15.03.2021 года.».
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Оби Новосибирской области от 21.02.2019 г. № 139 «О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 19.09.2018 № 883 «О создании структурного подразделения «Центр тестирования по выполнению нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №2» города Оби Новосибирской области» с 15.03.2021 года.

3. Управлению по вопросам общественности разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления образования.
Глава города Оби

Новосибирской области                                                         П.В. Буковинин